7. Essential, mentioned above, is as follows.— 
“ Post cujus quidem * prcecepti sasinte suprascripti 
perlectionem, publicationem, et expositionem, prse- 
fatus Dy balivus antedictus, virtute ejusmodi et of- 
ficii balivatus sibi in hac parte per idem commis- 
si,f statum, sasinam haereditariam, pariter et pos- 
sessionem actualem, realem, et corporalem, J tota- 
rum et integrarum prasdictarum terrarum, decima- 
rum, mqlendinarum, salmonum piscariarum, alio- 

* Vel,—“ chartae, dispositionis, &c. prseceptique sasinse inibi content!.” 
f If seisin be given to an heir or assignee, add,—se« cundum tenorem acti parliamenti.” 
J If seisin be given upon an heritable bond, say,—‘‘ to» tins et integri dicti annui reditus, qui pro tempore dictae. principali summae monetse praedictae per leges et acta ! parliamenti hujus regni correspondebit, annuatim levandi 

et percipiendi, ad duos solutionis terminos, Festa scilicet Pentecostes, et Sancti Martini in. hieme, per sequales por- tiones, de terris aliisque suprascriptis, tnodo super menti- 
[ onato and add,—“ redimabili omni modo dicto annuo v reditu et sub reversione modo prolixe mentionato in dicta 
? haereditaria obligatione j” or you may insert the sum upon 
i which the annualrent is redeemable, and the way and man- 

ner of redemption, as in the heritable bond. But if seisin 5 be given of lands, or any other subject under reversion, 
! say,—“ redimabilibus omni modo ct sub reversione dictis terris aliisque suprascriptis per dictum C, a prtefato Bt modo et secundum tenorem clausulae reversionis contentas 

| in dicta chartaor you may insert the sum, with the way and manner of redemption, as in the clause of rever- sion. ' % G 3- 
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runnque suprascriptorum, cum pertinentibus, jacen- !| 
tium ut praedictum est, memorato A? per terra: et i 
lapidis fundi praedictarum terrarum, manipuli frumen- 
ti crescentis vel graminum pro decimis, clap et hap- 
per dictarum molendinarum, et retis pro dicta sal- 
monum piscariaf ut moris est, dicto -tanquam ac- 
tornatq antedicto, traditionem et deliberationem, se- ' 
cundum tenorem dicti prsecepti J in omnibus punc- 
tis, tradidit et dcliberavit, nemine contradicente aut 
in contrarium opponente.51 

8. Essentia], as above mentioned, is the attorney’s 
requiring instruments in the following manner.— ' tf Super quibus omnibus et singulis praemissis, die- ! 
tus A, tanquam actornatus, et in nomine prasdicto, 
unum vel plura instrumentum seu instrumenta, 
publicum vel publics, a me Js^otario publico sibi fieri 
petiit.”